
 

 
 

 
 

Ordförandens redogörelse för styrelsens arbete december 2023-maj 2024 

 
STYRELSEN har under året haft tre styrelsemöten; två digitala via teams, ett möte i anslutning till vår-
SOM. 
Styrelsen jobbar kontinuerligt att efter bästa förmåga driva SOM:s verksamhet framåt.  
Föreningens bankkonton ligger nu under ett tak och är kopplat till tjänsten Swish. Föreningen håller 
på att fasa in ett nytt bokföringsystem.  
Styrelsen har uppdaterat välkomstbrevet som skickas ut till nya medlemmar. 
Styrelsen har uppdaterat policydokumentet ”riktlinjer och rutiner för SOM” Dokumentet finns 
tillgängligt för medlemmar på hemsidan. 
Styrelsen har efter förfrågan från tandläkarförbundet nominerat Inger Wårdh och Pia Skott för sitt 
arbete med boken i Gerodonti, till Millerpriset; ett pris till författare av böcker eller skrifter.  

 
ÄMNESRÅDET har haft tre sammanträden under året. Styrelsen har planerat ge ämnesrådet i 
uppdrag att uppdatera informationen stöddokument för ST-utbildningen, då befintliga är gamla. 
Sittande i ämnesrådet är: Carl-Otto Brahm, Pia Gabre, Angelica Lantto, Pia Skott, Helena Navntoft 
(sammankallande), Anna Arvidsson och Emma Ekenstråle (i roll som ordf för SOM) 

 

VÅRSOM  
2024 i Malmö 
2025 i Umeå  
2026 troligen Uppland/Stockholmsregionen med tema Gerodonti (stomme från tidigare tänkt 
efterutbildning) 

 

TIDNINGEN: Tidningen ska ges ut 2ggr/år. En upplaga har hittills kommit ut enligt plan. Denna 
upplaga är både i papper och i PDF-format. Enligt beslut från medlemmar omformas nu tidningen till 
enbart digital form. Tidningen har gett minusresultat pga stora kostnader för både layout (25.000:-), 
tryck (7500:-), porto och för få annonser. Senaste numret gick back ca 16.500: -. Genom byte av 
layoutföretag (5000: - billigare) samt att kostnader försvinner för porto och tryckeri får vi ner 
kostnaderna rejält. Kan vi därutöver få in mer annonser framöver vore det önskvärt ur ekonomisk 
synvinkel. Tidningens nya form och byte av layouthjälp får efter hand utvärderas. 
 
Tidigare separat skötsel av tidningens ekonomi med hjälp av Magnus Almgren har beslutats gå över 
till enbart kassören för lättare överblick och styrning. Detta trädde i kraft vid årskiftet 2023/2024 .  

 
Redaktionen består av Johan Lundström, Sylvia Hunfjord, Richard Olofsson, Sofie Janson och 
Valentina Placinic. Ansvarig utgivare Mona Mikati 

 

HEMSIDAN: Vi jobbar kontinuerligt med att uppdatera information och dokument.  
Webbredaktör: Vegard Garsjö. Ansvarig utgivare: Mona Mikati. 

 

 
RIKSSTÄMMAN: Föreningen deltar, liksom förra året, med oralmedicinska fallrapporter samt 
forskningsrapporter, på programmet. Jenny Öhman och Anna Ljunggren leder de oralmedicinska 



 

fallrapporterna. Ansvarig för forskningsrapporterna är Fredric Thyberg. Ansvariga från 
styrelsen för våra programpunkter är Lena Mårell och Emma Ekenstråle. 

 
STIPENDIET: Stipendiesumman kvarstår på 50 000:-.  
Stipendienämnden består av Pia Höddelius, Karin Danielsson och Maria Bankvall.  
Då Maria Bankvall i år även är sökande har styrelsen beslutat att Maria i år ej har beslutsfattanderätt 
och ej heller deltar i val, möten och beslut av årets stipendiater.  
Stipendiaterna för 2024 är: Maria Bankvall 15 000:-, Larisa Berger 5 000:-, Kartheyaene Demirel 
5 000:-, Lena Maria Näckstam 5 000:-, Christina Runow Stark 15 000:- 

 

 

EFTERUTBILDNING: Eventuell ny omgång av fördjupningskurs i Oral medicin/Oral patologi kommer 
inte ske i SOM:s regi utan enbart under Malmö Universitet.  
Efterutbildning i Gerodonti kommer ej längre att drivas av SOM.  Delar av innehåll planeras i stället 
ske genom ett vårmöte. Insikten är att det blir för stora arbetsinsatser på ideell nivå att driva 
avancerad efterutbildning, utöver ordinarie arbeten. 

 
UPPDRAG:  
Vetenskapligt råd för TLV och SoS: Carl-Otto Brahm 
Sakkunnig för TLV: Fredrik Thyberg 

 


